
Dodatek č. 19
ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou

a příspěvku na tyto služby", uzavřené dne 1.12. 2009 na období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2019
ve znění jejích dodatků

mezi

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou
Číslo účtu:
Statutární zástupce : Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta města
Osoba oprávněná
Ing. Dana Wurzelová,
Ing. Miloslav Dvořák,
dále jen „odběratel"

2. ZDAR, a. s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 46965815
DIČ: CZ 46965815
Bankovní spojení: UNI CREDIT BANK Praha
Číslo účtu:
Statutární zástupce: Ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Milan Šimka, člen představenstva
Zapsán v OR spisová značka B 889 vedená u Krajského soudu v Brně
dále jen „dodavatel"

ČI. I

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 1. 12. 2009 smlouvu „O zajištění provozu městské autobusové
dopravy ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto služby" a dne 28. 12. 2010 smluvní
strany uzavřely ktéto smlouvě dodatek č. 1, dne 25. 7. 2011 dodatek č. 2, dne 15. 12. 2011
dodatek č. 3, dne 9. 1. 2012 dodatek č. 4, dne 14. 1. 2013 dodatek č. 5, dne 16. 12. 2013
dodatek č. 6, dne 30. 12. 2013 dodatek č. 7, dne 22. 12. 2014 dodatek č. 8, dne 30. 6. 2015
dodatek č. 9, dne 30. 12. 2015 dodatek č. 10, dne 22. 12. 2016 dodatek č. 11, dne 20. 6. 2017
dodatek č. 12, dne 14. 12. 2017 dodatek č. 13, dne 19. 12. 2017 dodatek č. 14, dne 20. 2. 2018
dodatek č. 15, dne 5. 12. 2018 dodatek č. 16, dne 18.1.2019 dodatek č. 17 a dne 19.12.2019
dodatek č. 18.
(dále jen „smlouva").

ČI. II
Předmět dodatku

1. Dle čl. VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD se smluvní strany dohodly, že
odběratel poskytne dodavateli na rok 2019 účelový příspěvek na provozování MHD vč.
pořízení investic ve výši 9.000.000,- Kč, který je ke dni uzavření tohoto dodatku již vyplacen.

Dodatek č 19 ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto služby11,str. 1



2. Smluvní strany se dále dohodly, že nejpozději do 30. dubna roku 2020 bude vyhodnocen
účelový příspěvek poskytnutý za rok 2019 v návaznosti na dodavatelem předložený
ekonomický rozbor provozu MHD za uplynulý rok 2019 a odběratel dle dodavatelem
předložených dokladů posoudí a rozhodne o případném navýšení příspěvku na MHD za rok
2019.

3. Na základě dodavatelem předložených podkladů se smluvní strany dohodly, že odběratel
poskytne dodavateli na rok 2019 účelový příspěvek na provozování MHD vč. pořízení investic
ve celkové výši 9.581.000,- Kč, s tím že doplatek ve výši 581.000,- Kč odběratel dodavateli
uhradí do 30.06.2020.

ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usneseními Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na
její 43. schůzi konané dne 04.05.2020, č. j.: 662/2020/KS.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž odběratel obdrží 1

a dodavatel 1.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí
odběratel. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Žďářre

rnad
Sázavoudne:

..... dne:

Za odběratele: Za dodavatele:

íg. Martin Mrkos, ACCA Ing. Richard Latislav, Milan Simka
starosta města předseda představenstva, člen představenstva

Dodatek č 19 ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto služby", str. 2



Dodatek č. 18
ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou

a příspěvku na tyto služby", uzavřené dne 1.12. 2009 na období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2019
ve znění jejích dodatků

mezi

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou
Číslo účtu:
Statutární Mrkos, ACCA, starosta města
Osoba oprávněná
Ing. Dana Wurzelová,
Ing. Miloslav Dvořák,
dále jen „odběratel"

2. ZDAR, a. s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 46965815
DIČ: CZ 46965815
Bankovní spojení: UNI CREDIT BANK Praha
Číslo účtu:
Statutární Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Ivo Žatečka, člen představenstva
Zapsán v OR spisová značka B 889 vedená u Krajského soudu v Brně
dále jen „dodavatel"

ČI. I

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 1.12. 2009 smlouvu „O zajištění provozu městské autobusové
dopravy ve Zďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto služby" a dne 28. 12 2010 smluvní
strany uzavřely k této smlouvě dodatek č. 1, dne 25. 7. 2011 dodatek č. 2, dne 15. 12. 2011
dodatek č. 3, dne 9. 1. 2012 dodatek č. 4, dne 14. 1. 2013 dodatek č. 5, dne 16. 12. 2013
dodatek č. 6, dne 30. 12. 2013 dodatek č. 7, dne 22. 12. 2014 dodatek č. 8, dne 30. 6. 2015
dodatek č. 9, dne 30. 12. 2015 dodatek č. 10, dne 22. 12. 2016 dodatek č. 11, dne 20. 6. 2017
dodatek č. 12, dne 14. 12. 2017 dodatek č. 13, dne 19. 12. 2017 dodatek č. 14, dne 20. 2. 2018
dodatek č. 15, dne 5. 12. 2018 dodatek č. 16 a dne 18.1.2019 dodatek č. 17.
(dále jen „smlouva").

ČI. II
Předmět dodatku

1. Dle čl. VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD se smluvní strany dohodly, že
odběratel poskytne dodavateli na rok 2019 účelový příspěvek na provozování MHD vč.
pořízení investic ve výši 9.000.000,- Kč, který je ke dni uzavření tohoto dodatku již vyplacen.

Dodatek č 18 ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto služby'1,str. 1



2. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 30. dubna roku 2020 bude vyhodnocen účelový
příspěvek poskytnutý za rok 2019 v návaznosti na dodavatelem předložený ekonomický rozbor
provozu MHD za uplynulý rok 2019. Odběratel dle dodavatelem předložených dokladů posoudí
a rozhodne o případném navýšení příspěvku na MHD za rok 2019.

3. Dodavatel je povinen předložit odběrateli ekonomický rozbor provozu MHD za rok 2019
nejpozději do 15.3.2020.

ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usneseními Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na
její 30. schůzi konané dne 16.12.2019 2019, č. j.: 475/2019/OKS.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž odběratel obdrží 1

a dodavatel 1.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí
odběratel. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Žďáře nad Sázavou

dne: s/.fr. dne:

Za odběratele: Za

Ing. Martin Mrkos, ACCA Ing. Richard Latislav, Ing. Ivo Žatečka
starosta města předseda představenstva, člen představenstva/

Dodatek č 18 ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto služby", str. 2


